
itifilllfóO^- i/S

DAROVACÍ SMLOUVA

EVIDENéNÍ ČÍSLO: 923264-00-00 ÍSOB

Československá obchodní banka, a. s.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,
Oddíl BXXXVI, vložka 46
Sídlo: Radlická 333/150, 1 50 57 Praha 5

IČ: 00001350
DIČ: CZ699000761
Číslo úétu: 188093797/0300

Zastoupena: Petrem Hutlou,
Vrchním ředitelem a členem představenstva
a

Petrem Knappem,
Vrchnim ředitelem a členem představenstva

(dále jen DÁRCE) na straně jedné

a

Fakultní nemocnice Ostrava
Sídlo: 17. listopadu 1790, Ostrava
IČ: 00843989
bankovní spojeni: é. u. : 73030761/0710
Zastoupena: Petrou Lampartovou

náměstkyni' ředitele pro ekonomiku a finance

(dále jen OBDAROVANÝ) na straně druhé

uzavírají v souladu s § 2055 a naši. zákona é. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znéni, tuto

DAROVACÍ SMLOUVU

ČI. l
1. V souladu s ustanovením § 20, odst. 8 zákona é. 586/1992 Sb., o daních z příjmů v platném

zněni, DÁRCE daruje OBDAROVANÉMU finanční dar ve výši 250 000 Ke (slovy: dvě sté
padesát tisíc korun českých), který je poskytnut v rámci veřejné sbírky pořádané za účelem
finanční podpory obětem útoku ve FN Ostrava 10. 12. 2019. OBDAROVANÝ tento dar přijímá a
zavazuje se, že darované prostředky použije pouze na výše stanovený účel.

ei. ii
1. Sjednanou éástku poukáže DÁRCE na ůéet OBDAROVANÉHO, číslo: a. u. : 73030761/0710 a

to do jednoho měsíce od podpisu této smlouvy.

2. OBDAROVANÝ se zavazuje předložit DÁRCI do 12 měsíců od podpisu této smlouvy:

a) průkazné dokumenty, potvrzující použiti poskytnutých prostředků v souladu s el. l této
smlouvy tak, aby DÁRCE mohl jednoznačně posoudit využiti poskytnutého daru,

b) přehled o stavu Čerpáni daru ve struktuře, uvedené v Příloze é. 1 této smlouvy; účelem
tohoto přehledu je zajistit informovanost DÁRCE o všech aktivitách realizovaných
v souvislosti s plněním obsahu této smlouvy.

Československá obchodní banka, a. s.

Radlická 333/150, 150 57 Praha 5, ÍČO 00001350

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B XXXVI, vložka 46

strana 1 z 2



3. V případe, že OBDAROVANÝ nepoužije poskytnutý dar k dohodnutému účelu, nebude
schopen takovéto použití věrohodně prokázat, nebo nepředloží DÁRCI přehled o stavu čerpáni
daru dle odst. 2, plsm. b) tohoto článku, je povinen poskytnutý dar celý vrátit na úéet DÁRCE,
nerozhodne-li DÁRCE jinak, a to do 1 měsíce po obdrženi takovéto výzvy od DÁRCE.
V případě, že by v důsledku neprůkaznosti použiti daru zaviněné OBDAROVANÝM došlo
k doměřeni dané, uhradí OBDAROVANÝ škodu, která tímto DÁRCI vznikla, a to do 1 měsíce
po obdrženi písemného vyčíslení škody ze strany DÁRCE.

4. Povinnost případného vrácení daru se nevztahuje na tu část daru, která byla Již drive účelně a
řádně použita v souladu s ustanoveními této smlouvy.

el. lil
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a

účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv. Je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každý
má platnost originálu, kdy DÁRCE obdrží jeden exemplář a OBDAROVANÝ jeden exemplář.

2. OBDAROVANÝ prohlašuje, že se seznámil se zásadami Protikorupčni politiky DÁRCE
zveřejněnými na adrese www. csob. cz/politiky. Dále prohlašuje, že jeho vnitrní pravidla a
postupy, které se týkají oblasti (i) eliminace korupčních praktik a jiného nepoctivého
zvýhodňováni, (ii) ochrany proti porušováni právních předpisů ve véci legalizace výnosů z
trestné činnosti a financování terorismu, (iii) etiky a společenské odpovědnosti (CSR) včetně
ochrany životního prostředí, jsou s nimi srovnatelná.

3. Právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy, se řídl právním
řádem České republiky. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídl příslušnými
ustanovenfmi zákona é. 89/2012 Sb., obéanského zákoníku v platném zněni.

4. Dárce souhlas! se zveřejněním svého jména a předmětu daru v seznamu dárců.

5. Dárce souhlasí se zveřejněním celého zněni smlouvy včetně jejich změn a dodatků v registru
smluv dle zákona 6. 340/2015 Sb,

za DÁRCE:

V Praze dne
4=^.

^ ^ ^
za OBDAROVANÉHO:

V Ostravě dne

Petr Hutla

Vrchní ředitel a člen představenstva

Petra Lampartová

náměstkyně ředitele pro ekonomiku a finance

Petr Knapp / / /'
i

Vrchní ředitel a,t;|ťh představenstva

Správnost smlouvy za ČSOB ověj

Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5, IČO 00001350
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B XXXVI, vložka 46

strana 2 z 2




